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Finansudvalget har i brev af 2. marts 2015 stillet falgende spargsmal nr. 269 (FIU

alm. del), som hermed besvares.
J.nr. 2015 - 1164

Spargsmal nr. 269:
Vil ministeren i tabelform redegare for hvor mange, der har opbrugt retten til
dagpenge siden 1. januar 2013 fordelt pd kommuner?”

Endeligt svar:

Der er i alt 49.349 personer, der har mistet dagpengeretten i perioden 1. januar
2013 til november 2014. Nedenstaende tabel viser, hvordan disse personer fordeler
sig pa kommuner.

Tabel 1 Antal personer, der har mistet dagpengeretten fra januar 2013 — november 2014
fordelt p& kommuner

Antal personer med opbrugt dagpengeret efter 2013 fordelt pa

kommuner
Lese 15 Glostrup 223
Fang 22 Middelfart 225
Samsg 23 Hedensted 233
Aro 35 Thisted 240
Draggr 94 Varde 243
Allergd 111 Sorg 247
Lemvig 125 Vesthimmerland 252
Hgrsholm 128 Herlev 260
Billund 130 Egedal 261
Odder 134 Skanderborg 273
Solrgd 145 Gribskov 274
Lejre 147 Odsherred 274
Langeland 153 Rudersdal 274
Vallensbak 159 Fredensborg 275
Stevns 181 Brgnderslev 279
Morsg 182 Halsnaes 279
Rebild 188 Hillergd 284
Struer 188 Skive 284
Furesg 217 Ringsted 285

Kilder: Jobindsats.dk



Tabel 1 Antal personer, der har mistet dagpengeretten fra januar 2013 — november 2014
fordelt pd kommuner (fortsat)

Antal personer med opbrugt dagpengeret efter 2013 fordelt pa

Vejen
Syddjurs
Kerteminde
Lyngby-Taarbaek
Nordfyns
Favrskov
Jammerbugt
Frederikssund
Bornholm
Norddjurs
Nyborg
Redovre
Mariagerfjord
Ikast-Brande
Vordingborg
Faxe

Tgnder
Tarnby
Holstebro
Albertslund
Greve
Ballerup
Kalundborg
Ringkg@bing-Skjern
Ishgj

Holbaek
Assens
Brgndby
Gentofte
Hvidovre

kommuner

285 Guldborgsund
292 Helsinggr
297 Faaborg-Midtfyn
302 Lolland

307 Haderslev
309 Koge

315 Sgnderborg
320 Aabenraa
325 Gladsaxe

331 Roskilde

332 Fredericia
336 Frederikshavn
338 Heje-Tastrup
343 Hjgrring

348 Herning

353 Svendborg
355 Viborg

361 Naestved

365 Horsens

372 Kolding

379 Silkeborg

395 Randers

399 Slagelse

403 Vejle

416 Esbjerg

423 Frederiksberg
434 Aalborg

444 Odense

444 Aarhus

444 Kgbenhavn

465
493
508
549
557
561
573
579
583
587
593
605
631
644
656
664
676
687
696
753
773
863
877
877
907
1.019
1.916
2.307
2.642
6.999

Kilder: Jobindsats.dk
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